
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Crayons  à copier,  FABER-CASTELL 20415

5652686119163vert2 mm 

5652200
5652209

119121
119188

rouge
rouge / bleu

2 mm
  

5652211
5654437

119151
119112

bleu
noir

2 mm
  

crayon copie CASTELL DOCUMENT

CodeNuméro  de
fabricant

oculeur  de l'encreLargeur  de tracéProduit

Crayons pour copies CASTELL DOCUMENT, rouge/bleu

Crayons  pour  copies  CASTELL  DOCUMENT
• rond • laqué • indélébile et de haute qualité • technologie de laque à base d'eau • mine résistante grâce au collage spécial 

Exemples d'utilisation:
- convient aux chèques, actes, contrats, etc.


