

Crayons pour copies CASTELL DOCUMENT

• rond • laqué • indélébile et de haute qualité • technologie de laque à base d'eau • mine résistante grâce au collage spécial

## Exemples d'utilisation:

- convient aux chèques, actes, contrats, etc.



Produit	Largeur de tracé	oculeur de l'encre	Numéro de fabricant	Code	
crayon copie CASTELL DOCUMENT	2 mm	bleu	119151	5652211	
		noir	119112	5654437	
	2 mm	rouge	119121	5652200	
		rouge / bleu	119188	5652209	
	2 mm	vert	119163	5652686	